
Representante Legal

Representante Técnico

Provincia/Ciudad

Dirección:

Teléfono:

E-mail:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Bioquímica (Bioquímica)

Citología (Citología)

Citología Vaginal (Citología Vaginal)

Coproparasitario (Coproparasitario)

Electrolitos y Minerales (Electrolitos y Minerales)

LABORATORIO SANITARIO

Histoquímica (Histoquímica)

Uro análisis (Uro análisis)

Espermatograma (Espermatograma)

ALCANCE: 

LABORATORIO CLÍNICO

CENTRO DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO VETERINARIO 
ANIMALAB CÍA. LTDA

Biometría Hemática (Biometría Hemática)

RED DE LABORATORIOS AGROCALIDAD

REGISTRO DE LABORATORIOS DE DIAGNÓSTICO 

VETERINARIO

Tuberculosis bovina 

Herpesvirus canino 

Ehrlichiosis)

Giardia 

Anaplasmosis bovina

Hemo Cultivo

Salmonelosis 

Laringotraqueítis infecciosa aviar 

Leucosis bovina enzoótica

Neosporosis causada por Neospora caninum 

Paratuberculosis 

Rinotraqueítis infecciosa bovina/vulvovaginitis pustular infecciosa 

M.V.Z Wilson Hernán Calderón Centeno

M.V.Z Wilson Hernán Calderón Centeno

Pichincha / Machachi

Calle Mariana de Jesús y Av. Pablo Guarderas

(02) 2314 376 

hernanusfq@hotmail.com

Identificacion Hongos 

Idetificacion Parasitos 

mailto:hernanusfq@hotmail.com
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Quím. Amparo Pacheco F.
RESPONSABLE RED DE LABORATORIOS

Leucemia felina FELV 

Moquillo canino 

Arteritis viral equina

Diarrea viral bovina 

Enfermedad de Newcastle 

Coproparasitario 

Cultivo Bacteriológico 

Micoplasmosis aviar (M. gallisepticum y M. synoviae) 

Gripe equina

Dermatosis nodular contagiosa 

Copro cultivo 

Cultivo y Aislamiento 

Brucelosis (Brucella suis) 

Bursitis infecciosa (enfermedad de Gumboro)

Bronquitis infecciosa aviar 

Brucelosis (Brucella abortus)

Antibiograma 

Babesiosis bovina 

Sarna canina - felina 

Anemia infecciosa equina 

CENTRO DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO VETERINARIO "ANIMALAB" CÍA. LTDA

Leishmaniasis 

Parvovirus canino 

Herpesvirus felino 

COORDINADOR GENERAL DE LABORATORIOS


